
Zarządzenie Nr 14 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 25 stycznia 2018r. 

 

 

w sprawie powołania zespołu do przeprowadzenia kontroli. 

 

 

 Na podstawie art 5. ust.6 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z dnia 30 czerwca 2017 r. poz. 1289) oraz załącznika 

Nr 1 do Zarządzenia  Nr 14/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia 11 lutego 

2011r. organizacja   kontroli   zarządczej  w   Urzędzie Miasta i Gminy  Ryn 

i  jednostkach  organizacyjnych Gminy Ryn zasady  jej  koordynacji zarządzam,  

co następuje: 

 

§ 1. powołuję zespół kontrolny do przeprowadzania kontroli w składzie: 

1. Szczepański Aleksander – Przewodniczący 

2.  Juliusz Leczycki – członek. 

 

§ 2. Kontrolą należy objąć zbiorniki bezodpływowe oraz przydomowe oczyszczalnie 

ścieków w zakresie częstotliwości  i sposobu pozbywania się komunalnych 

osadów ściekowych. 

 

§ 3. Kontrolę należy przeprowadzić do 30 kwietnia 2018r., a wyniki kontroli   

i wnioski pokontrolne przedstawić Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn   

w terminie  do 10 maja 2018r. 

 

§ 4. Następnie prowadzić kontrolę w sposób ciągły, a o wynikach informować    

       Burmistrza Miasta i Gminy Ryn w terminach: 30 listopada i 30 kwietnia  

       każdego roku. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

Józef Karpiński 

 


